
 

 

Modul 

Banka přesčasových hodin 

 

  



 

Banka přesčasových hodin sdružuje veškeré přesčasy a umožňuje jejich jednoduchou 

kontrolu, správu a automatické proplácení. Už si nemusíte vést přehledy o tom, kdy si 

zaměstnanci vytvořili přesčasové hodiny a kdy nejpozději jim je nutné proplatit. Banka 

přesčasových hodin udělá všechno za Vás. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banka přesčasových hodin se řídí 

zákoníkem práce, veškeré přesčasové 

hodiny sleduje a po třech měsících, 

nebyly-li doposud vyčerpány, umožňuje 

jejich proplácení. Banka přesčasových 

hodin je připravena i na další případné 

změny v zákoníku práce a například délku 

tří měsíců lze v libovolném rozsahu 

upravovat. 

 

Banka přesčasových hodin se zobrazuje v Docházkových rozpisech. Vidíte zde ve sloupcích, 

kdy byl přesčas vytvořen a do kdy nejpozději je jej nutné vyčerpat. Máte přehled o tom, kolik 

hodin si zaměstnanec už vyčerpal a kolik mu zbývá. Také zde můžete ručně dávat hodiny k 

proplacení ještě před zákonem danými třemi měsíci. 

 

Hlavní přínosy 

• Efektivní a přehledné zobrazení 

přesčasových hodin 

• Automatické sledování a proplácení 

přesčasových hodin 

• Evidovaní přesčasových hodin dle 

platné legislativy 

• Snadné ovládání orientované na 

uživatele 



 

Banka přesčasových hodin má celou řadu parametrů, které když se správně nastaví dle 

Vašich požadavků, ji umožní zcela automatizovat a ušetřit Vám tak spoustu času a práce, 

kterou byste jinak strávili nad kontrolou přesčasových hodin vašich zaměstnanců. 

Kromě přehledného zobrazení hodin v pevném klientu je možné aktuální stav exportovat do 

Excelu a dále je zpracovávat. Kromě tohoto exportu je možné zobrazit informace o 

nevyčerpaných hodinách také v jiných tiskových sestavách PowerKey, například na osobním 

listě. 

 

 

 

 

  



 

 

TETRONIK v.d. 

autorizovaný distributor produktu PowerKey 3.0 

Prokopa Holého 183 

411 55 Terezín 

Web: www.tetronik.cz 

Email: obchod@tetronik.cz 


